АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2024 г.                г. Минеральные Воды                                     № 2496

О начале отопительного сезона 2024-2025 гг. на территории  Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

          В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Госстроя Российской Федерации от                   27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», а также обеспечения комфортных условий проживания населения Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

          1. Установить дату начала отопительного периода 2024-2025 гг. на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края с 16 октября 2024 г.

	2. Рекомендовать Минераловодскому филиалу ГУП СК «Крайтеплоэнерго» (Мельникову А. В.), Минераловодскому территориаль-ному участку Северо-Кавказской дирекции по тепловодоснабжению СП ЦДВ-филиала ОАО «РЖД» (Погосову Л. А.), ГБУЗ СК «Краевая Кумагорская больница» (Тумасян П. С.) обеспечить выполнение пункта 1 настоящего постановления.

          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

	4. Контроль  за   выполнением настоящего   постановления возложить   на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Брихачева Н. В.

	5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края                                                                 М. Ю. Гаранжа